
A

I

1 LS-PP-UC5E-24P
Bản đấu nối cáp UTP CAT5e,24 cổng,UL Listed và RoHS 

24-Port Unshielded CAT5e Patch Panel,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       1.718.000 

2 LS-PP-UC5E-48P
Bản đấu nối cáp UTP CAT5e,48 cổng,UL Listed và RoHS 

48-Port Unshielded CAT5e Patch Panel,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       3.174.000 

3 LS-PP-SC5E-24P
Bản đấu nối cáp đồng CAT5e,24 cổng,chống nhiễu,UL Listed và RoHS 

24-Port Shielded CAT5e Patch Panel,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       4.634.000 

4 LS-MJ-UC5E-xx-ERI
Đầu nối cáp UTP CAT5e,180o,có mã màu T568A/B,dạng ERI,xx

180o Unshielded CAT5e Modular Jack with T568A/B Label,ERI type,xx
pcs Taiwan                            63.500 

5 LS-MJ-UC5E-xx-ERD
Category 5e Unshielded Keystone Jack Black Color, ERI type with door

color : WH, BL
pcs Taiwan                            69.100 

6 LS-MJ-SC5E-WH-RIDC
Đầu nối cáp CAT5e,180o,chống nhiễu,có mã màu T568A/B,dạng RIDC,Màu trắng

180o Shielded CAT5e Modular Jack with T568A/B Label,RIDC type,White
pcs Taiwan                          145.000 

7
Đầu cắm chuẩn RJ45

Modular Plug
LS-MP-UC5E-RJ45

Đầu cắm chuẩn RJ45 dành cho cáp UTP CAT5e(sử dụng cho cả lõi nhiều sợi và lõi đặc),có mạ một lớp vàng dày 50 micro-inch

Unshielded CAT5e Modular Plug RJ45(for suitable stranded & Solid conductor),50micro-inch gold coating
pcs Taiwan                              4.368 

12 LS-PC-UC5E-xx-010-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT5e,có mã màu T568B,1m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx 

Unshielded CAT5e Patch Cord w/ T568B Wiring,1m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                            46.700 

13 LS-PC-UC5E-xx-020-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT5e,có mã màu T568B,2m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx 

Unshielded CAT5e Patch Cord w/ T568B Wiring,2m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                            59.800 

14 LS-PC-UC5E-xx-030-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT5e,có mã màu T568B,3m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx 

Unshielded CAT5e Patch Cord w/ T568B Wiring,3m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                            72.800 

15
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m Vietnam                            13.100 

16 LS-PC-SC5E-xx-010-VN
Dây nhảy cáp CAT5e,chống nhiễu,có mã màu T568B,1m,vỏ PVC,CMxx

Shielded CAT5e Patch Cord w/ T568B Wiring, 1m, PVC,CM,xx
pcs China                            64.400 

17
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m China                            36.400 

18 LS-110WB-UC5ES-100P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT5e,100 cặp,2U

Unshielded CAT5e 110 Wiring Block without leg,100p,2U
pcs Korea                          566.000 

19 LS-110WB-UC5ES-50P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT5e,50 cặp,1U

Unshielded CAT5e 110 Wiring Block without leg,50p,1U
pcs Korea                          348.000 

20 LS-110WB-UC5ES-25P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT5e,25 cặp,1U

Unshielded CAT5e 110 Wiring Block without leg,25p,1U
pcs Korea                          182.000 

21 LS-110WB-UC5ES-100P-W
Phiến đấu thoại 110 loại có chân cho cáp UTP CAT5e,100 cặp,2U

Unshielded CAT5e 110 Wiring Block with leg,100p,2U
pcs Korea                          579.000 

Unit Origin

Bảng giá phụ kiện cáp mạng LS-Hàn Quốc

(Áp dụng từ ngày 01-12-2017)

Item Material Group Material Number Material Description
  Price List

  (VND) 

Giải pháp cáp đồng

Copper Solution

Giải pháp CAT5e thương hiệu Simple

SimpleTM CAT5e Solution

Bản đấu nối cáp đồng

Patch Panel

Đầu nối cáp đồng

Modular Jack

Dây nhảy cáp đồng

Patch Cord

Phiến đấu thoại 110

110 WB



22 LS-110WB-UC5ES-50P-W
Phiến đấu thoại 110 loại có chân cho cáp UTP CAT5e,50 cặp,1U

Unshielded CAT5e 110 Wiring Block with leg,50p,1U
pcs Korea                          375.000 

II                                    -   

1 LS-PP-UC6-24P-WM
Bản đấu nối cáp UTP CAT6,24 cổng,có thanh quản lý cáp,UL Listed và RoHS 

24-Port Unshielded CAT6 Patch Panel with wire management,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       3.248.000 

2 LS-PP-UC6-48P-WM
Bản đấu nối cáp UTP CAT6,48 cổng,có thanh quản lý cáp,UL Listed và RoHS 

48-Port Unshielded CAT6 Patch Panel with wire management,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       6.741.000 

3 LS-PP-SC6-24P
Bản đấu nối cáp CAT6,24 cổng,chống nhiễu,UL Listed và RoHS 

24-Port Shielded CAT6 Patch Panel ,UL Listed & RoHS Compliant
pcs Taiwan                       5.606.000 

4 LS-MJ-UC6-xx-ERI
Đầu nối cáp UTP CAT6,180o,có mã màu T568A/B,dạng ERI,xx

180o Unshielded CAT6 Modular Jack w/ T568A/B Label,ERI type,xx
pcs Taiwan                            87.800 

5 LS-MJ-UC6-xx-ERD
Category 6 Unshielded Keystone Jack, xx Color, ERI type with door

color : WH, BK, BL
pcs Taiwan                            85.000 

6 LS-MJ-SC6-WH-RIDC
Đầu nối cáp CAT6,180o,chống nhiễu,có mã màu T568A/B,Màu trắng

180o Shielded CAT6 Modular Jack w/ T568A/B Label,White
pcs Taiwan                          165.000 

7 LS-MP-UC6-RJ45
Đầu cắm chuẩn RJ45 dành cho cáp UTP CAT6(sử dụng cho cả lõi nhiều sợi và lõi đặc),được mạ một lớp vàng dày 50 

micro-inch và kèm theo Boot trong suốt

Unshielded CAT6 Modular Plug RJ45(suitable for Stranded & Solid conductor),50micro-inch gold coating  with a 

pcs Taiwan                            22.600 

8 LS-MP-SC5E(6)-RJ45-TRBOOT
Đầu cắm chuẩn RJ45 dành cho cáp FTP CAT5e/CAT6(sử dụng cho cả lõi nhiều sợi và lõi đặc),được mạ một lớp vàng 

dày 50 micro-inch và kèm theo Boot trong suốt

Shielded CAT5e/CAT6 Modular Plug RJ45(suitable for Stranded & Solid conductor),50micro-inch gold coating with a 

pcs Taiwan                            23.800 

13 LS-PC-UC6-xx-010-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT6,có mã màu T568B,1m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6 Patch Cord w/ T568B Wiring, 1m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                            74.700 

14 LS-PC-UC6-xx-020-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT6,có mã màu T568B,2m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6 Patch Cord w/ T568B Wiring, 2m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                            89.600 

15 LS-PC-UC6-xx-030-VN
Dây nhảy cáp UTP CAT6,có mã màu T568B,3m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6 Patch Cord w/ T568B Wiring,3m,solid core,PVC,CM,xx
pcs Vietnam                          105.000 

16
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m Vietnam                            15.000 

17 LS-PC-SC6-xx-010
Dây nhảy cáp CAT6,chống nhiễu,có mã màu T568B,1m,vỏ PVC,CM,xx 

Shielded CAT6 Patch Cord w/ T568B Wiring,1m,PVC,CM,xx
pcs China                          112.000 

18
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m China                            42.400 

19 LS-110WB-UC6-20P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT6,20 cặp,1U

Unshielded CAT6 110 GXC Wiring Block without leg,20p,1U
pcs Korea                          508.000 

20 LS-110WB-UC6-40P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT6,40 cặp,1U

Unshielded CAT6 110 GXC Wiring Block without leg,40p,1U
pcs Korea                          949.000 

21 LS-110WB-UC6-80P-W/O
Phiến đấu thoại 110 loại không chân cho cáp UTP CAT6,80 cặp,2U

Unshielded CAT6 110 GXC Wiring Block without leg,80p,2U
pcs Korea                       1.908.000 

22 LS-110WB-UC6-40P-W
Phiến đấu thoại 110 loại có chân cho cáp UTP CAT6,40 cặp,1U

Unshielded CAT6 110 Wiring Block with leg,40p,1U
pcs Korea                       1.124.000 

23 LS-110WB-UC6-80P-W
Phiến đấu thoại 110 loại có chân cho cáp UTP CAT6,80 cặp,2U

Unshielded CAT6 110 Wiring Block with leg,80p,2U
pcs Korea                       2.188.000 

III

1 LS-PP-UC6A-24P-WM-ERI-WH
Bản đấu nối cáp UTP CAT6A,24 cổng dạng IDC nhỏ gọn,có thanh quản lý cáp,UL Listed và RoHS 

24-Port Unshielded  CAT6A Patch Panel of Slim IDC w/ wire management
pcs Taiwan                       9.806.000 

2 LS-PPP-UC-24P-E4-WM-C 
24-Ports Unshielded  CAT6A Jack type Panel of Enhanced Rear IDC with Wire 

Management 1U
pcs Taiwan                       1.050.000 

3 LS-PP-SC6A-24P-WM
Bản đấu nối cáp CAT6A,24 cổng,chống nhiễu,có thanh quản lý cáp

24-Port  Shielded CAT6A Patch Panel w/ wire management
pcs Taiwan

Dây nhảy cáp đồng

Patch Cord

Phiến đấu thoại 110

110 WB

Giải pháp CAT6 thương hiệu Simple

SimpleTM CAT6 Solution

Bản đấu nối cáp đồng

Patch Panel

Đầu nối cáp đồng

Modular Jack

Đầu cắm chuẩn RJ45

Modular Plug

Phiến đấu thoại 110

110 WB

Giải pháp CAT6A thương hiệu Simple

SimpleTM CAT6A Solution

Bản đấu nối cáp đồng

Patch Panel



4 LS-MJ-UC6A-xx-ERI
Đầu nối cáp UTP CAT6A,180o,loại ERI,xx

180o Unshielded CAT6A Modular Jack,ERI type,xx
pcs Taiwan                          211.000 

5 LS-MJ-SC6A-ERI Shielded CAT6A Keystone Jack, Slim Enhanced Rear IDC type  pcs Taiwan                          214.000 

6 LS-MJ-SC6A-RIDC
Đầu nối cáp CAT6A,180o,chống nhiễu,loại RIDC

180o Shielded CAT6A Modular Jack,RIDC type
pcs Taiwan                          260.000 

7
Đầu cắm chuẩn RJ45

Modular Plug
LS-MP-SC6A-RJ45-TRBOOT-A

Đầu cắm chuẩn RJ45 dành cho cáp có shield CAT6A(sử dụng cho cả lõi nhiều sợi và lõi đặc),được mạ một lớp vàng dày 

50 micro-inch và kèm theo Boot trong suốt

Shieled CAT6A Modular Plug RJ45 (suitable for Stranded & Solid conductor) ,50micro-inch gold coating  with a 

pcs China                            53.100 

8 LS-PC-UC6A-xx-010
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,1m,lõi mềm,vỏ PVC,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring, 1m,stranded core, PVC,xx
pcs China                          210.000 

9 LS-PC-UC6A-xx-020
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,2m,lõi mềm,vỏ PVC,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring,2m,stranded core, PVC,xx
pcs China                          308.000 

10 LS-PC-UC6A-xx-030
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,3m,lõi mềm,vỏ PVC,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring,3m,stranded core, PVC,xx
pcs China                          401.000 

11
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m China                            75.600 

12 LS-PC-UC6A-xx-K-010
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,1m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring, 1m, solid core,PVC,CM,xx
pcs Korea                          274.000 

13 LS-PC-UC6A-xx-K-020
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,2m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring,2m, solid core,PVC,CM,xx
pcs Korea                          400.000 

14 LS-PC-UC6A-xx-K-030
Dây nhảy cáp UTP CAT6A,có mã màu T568B,3m,lõi đặc,vỏ PVC,CM,xx

Unshielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring,3m, solid core,PVC,CM,xx
pcs Korea                          521.000 

15
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m Korea

16 LS-PC-SC6A-xx-010
Dây nhảy cáp CAT6A,chống nhiễu,có mã màu T568B,1m,lõi mềm,vỏ PVC,CM,xx

Shielded CAT6A Patch Cord w/ T568B Wiring, 1m, stranded core,PVC,CM,xx
pcs China                          171.000 

17
Mỗi m dài thêm

Extra length per meter
m China                            75.600 

IV                                    -   

1 LS-PPM-EP-6P 6-Port Empty Mini Modular type panel pcs Korea                          429.000 

2 LS-PP-24P-E-LWM
24-Ports 1U Empty Panel, Jack type for Unshielded & shielded, 19” std. with hinged 

management
pcs Taiwan                          807.000 

3 LS-PP-MD-24P-E-WM
Bản đấu nối cáp UTP dạng rỗng,24 cổng,có thanh quản lý cáp,kiểu lắp mô-đun

24-Port Unshielded Empty Patch Panel with wire management,Module Type
pcs Taiwan                       1.040.000 

4 LS-PP-MD-24P-E
Bản đấu nối cáp UTP dạng rỗng,24 cổng,không có thanh quản lý cáp,kiểu lắp mô-đun

24-Port Unshielded Empty Patch Panel without wire management,Module Type
pcs Taiwan                          840.000 

5 LS-PP-MD-WM
Thanh quản lý cáp cho Bản đấu nối cáp đồng dạng rỗng,kiểu lắp mô-đun

Wire management for Module Type Empty Patch Panel
pcs Taiwan                          613.000 

6 LS-PP-24P-E-WM
Bản đấu nối cáp đồng có 24 cổng rỗng,có thanh quản lý cáp,cao 1U,khung bằng kim loại dùng cho chống nhiễu

24-Port Empty Patch Panel with wire management,1U,Metal Type for shield
pcs Taiwan

7 LS-PP-48-E-WM
Bản đấu nối cáp đồng có 48 cổng rỗng,có thanh quản lý cáp,cao 2U,khung bằng kim loại dùng cho chống nhiễu

48-Port Empty Patch Panel with wire management,2U,Metal Type for shield
pcs Taiwan                       2.744.000 

V

1 LS-FP-SA-1
Nắp ổ cắm mạng kiểu Euro dạng mặt vát có màn trập che bụi,1 cổng

1-Port Euro Mode Faceplate with Angled Shutter Bezel
pcs Taiwan                            71.900 

2 LS-FP-SA-2
Nắp ổ cắm mạng kiểu Euro dạng mặt vát có màn trập che bụi,2 cổng

2-Port Euro Mode Faceplate with Angled Shutter Bezel
pcs Taiwan                            83.700 

Bản đấu nối cáp đồng 

dạng rỗng

Empty Patch Panel

Nắp ổ cắm mạng & Đế 

âm tường

Face Plate & Back Box

Giải pháp Patch Panel rỗng thương hiệu Simple

SimpleTM Empty Patch Panel Solution

Giải pháp Outlet thương hiệu Simple

SimpleTM Oulet Solution

Đầu nối cáp đồng

Modular Jack

Dây nhảy cáp đồng

Patch Cord



3 LS-FP-SF-1
Nắp ổ cắm mạng(86x86) kiểu British có màn trập che bụi & ký hiệu,1 cổng

1-Port British Faceplate with Shutter & Icon (86X86)
pcs Taiwan                            67.800 

4 LS-FP-SF-2
Nắp ổ cắm mạng(86x86) kiểu British có màn trập che bụi & ký hiệu,2 cổng

2-Port British Faceplate with Shutter & Icon (86X86)
pcs Taiwan                            68.900 

5 LS-FP-SF-4
Nắp ổ cắm mạng(86x86) kiểu British có màn trập che bụi & ký hiệu,4 cổng

4-Port British Faceplate with Shutter & Icon (86X86)
pcs Taiwan                            92.400 

6 LS-FP-US-1PORT
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu US,1 cổng

1-Port US type Single Gang Faceplate (113X70)
pcs Taiwan                            26.200 

7 LS-FP-US-2PORT
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu US,2 cổng

2-Port US type Single Gang Faceplate (113X70)
pcs Taiwan                            27.500 

8 LS-FP-US-4PORT
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu US,4 cổng

4-Port US type Single Gang Faceplate (113X70)
pcs Taiwan                            29.000 

9 LS-FP-US-6PORT
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu US,6 cổng

6-Port US type Single Gang Faceplate (113X70)
pcs Taiwan                            30.800 

10 LS-FP-AUS-H-1
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu Australian có màn trập che bụi & ký hiệu,1 cổng

1-Port Australian Faceplate with Shutter & Icon (113X70)
pcs Taiwan                            49.300 

11 LS-FP-AUS-H-2
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu Australian có màn trập che bụi & ký hiệu,2 cổng

2-Port Australian Faceplate with Shutter & Icon (113X70)
pcs Taiwan                            59.600 

12 LS-FP-AUS-H-3
Nắp ổ cắm mạng(113x70) kiểu Australian có màn trập che bụi & ký hiệu,3 cổng

3-Port Australian Faceplate with Shutter & Icon (113X70)
pcs Taiwan                            81.200 

13 LS-SMB-1PORT
Hộp ổ cắm mạng lắp nổi có màn trập che bụi & bảng nhận diện,1 cổng

1-Port Surface Mount Box with Shutter & Station ID
pcs Taiwan                            50.400 

14 LS-SMB-2PORT
Hộp ổ cắm mạng lắp nổi có màn trập che bụi & bảng nhận diện,2 cổng

2-Port Surface Mount Box with Shutter & Station ID
pcs Taiwan                            61.600 

15 LS-SMB-4PORT
Hộp ổ cắm mạng lắp nổi có màn trập che bụi & bảng nhận diện,4 cổng

4-Port Surface Mount Box with Shutter & Station ID
pcs Taiwan                            87.400 

16 LS-BB-8686-37
Đế âm tường kiểu Euro(Cao 37mm)

Euro Mode Single Gang Back Box (37mm)
pcs Taiwan                            43.000 

17 LS-BB-11572-38
Đế âm tường kiểu US

US Type Single Gang Back Box
pcs Taiwan                            46.700 

VI

1 LS-TOOL-MJ
Dụng cụ nhét dây vào từng chốt(của Đầu nối cáp)

Punching down tool 1 pin(Modular Jack)
pcs Taiwan                       1.680.000 

2 LS-CT-C5E-SI1
Dụng cụ bấm đầu RJ45 cho cáp UTP CAT5e

Modular Plug Crimping Tool for UTP CAT5e
pcs Taiwan                       1.699.000 

4 LS-CT-C6-SI1
Dụng cụ bấm đầu RJ45 cho cáp UTP CAT6

Modular Plug Crimping Tool for UTP CAT6
pcs Taiwan                       1.699.000 

5 LS-EZT-TOOL-ER
Dụng cụ đấu dây cho Đầu nối cáp loại ERI

Easy Termination Tool for Modular Jack of ERI series
pcs Taiwan                       2.696.000 

6 LS-STOOL Cable Stripper with cutter pcs Taiwan                            85.900 

VII

1 LS-JT-T1-W/O
Khung nhựa quản lý cáp nhảy,loại không có chân

110 Jumper Trough,5 Wire Hangers without Legs
pcs Korea                            66.300 

2 LS-JT-T2-W
Khung nhựa quản lý cáp nhảy,loại có chân

110 Jumper Trough,5 Wire Hangers with Legs
pcs Korea                            75.600 

3 LS-110 BRACKET-1U
Giá gắn phiến đấu thoại 110 trong tủ rack,cao 1U

Rack Accessory 110 Bracket 1U
pcs Korea                          140.000 

Nắp ổ cắm mạng & Đế 

âm tường

Face Plate & Back Box

Các phụ kiện khác

Other Accessories

Dụng cụ

Tools



4 LS-110 BRACKET-2U
Giá gắn phiến đấu thoại 110 trong tủ rack,cao 2U

Rack Accessory 110 Bracket 2U
pcs Korea                          245.000 

5 LS-HCM-1U-EX
Tấm quản lý dây nhảy mặt trước tủ rack,cao 1U

Finger type HCM (Horizontal  Cable Management), 1U
pcs Korea                          609.000 

6 LS-HCM-2U-EX
Tấm quản lý dây nhảy mặt trước tủ rack,cao 2U

Finger type HCM (Horizontal  Cable Management), 2U
pcs Korea                          840.000 

7 LS-MP-BOOT-BL-A
Đuôi bảo vệ Đầu cắm RJ45,Màu xanh dương

Modular Plug Cap (Boot),Blue
pcs Korea                              4.667 

8 LS-MP-BOOT-GY-A
Đuôi bảo vệ Đầu cắm RJ45,Màu xám

Modular Plug Cap (Boot),Grey
pcs Korea                              4.667 

B

II

1 LS-JC-LC/LC-M2-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/LC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM2,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/LC Type,PC Polishing,Multimode OM2,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          346.000 

2 LS-JC-LC/SC-M2-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/SC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM2,Đường kính 2.0mm,dạng đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/SC Type,PC Polishing,Multimode OM2,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          327.000 

3 LS-JC-SC/SC-M2-20-DP-V-030
Dây nhảy quang SC/SC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM2,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord SC/SC Type,PC Polishing,Multimode OM2,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          262.000 

4 LS-JC-LC/LC-M3-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/LC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/LC Type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          587.000 

5 LS-JC-LC/SC-M3-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/SC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/SC Type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          549.000 

6 LS-JC-SC/SC-M3-20-DP-V-030
Dây nhảy quang SC/SC ,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord SC/SC Type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          523.000 

7 LS-JC-LC/LC-SM-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/LC ,Chuẩn PC,Đơn mốt SM,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/LC Type,PC Polishing,Singlemode SM,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          336.000 

8 LS-JC-LC/SC-SM-20-DP-V-030
Dây nhảy quang LC/SC ,Chuẩn PC,Đơn mốt SM,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord LC/SC Type,PC Polishing,Singlemode SM,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          290.000 

9 LS-JC-SC/SC-SM-20-DP-V-030
Dây nhảy quang SC/SC ,Chuẩn PC,Đơn mốt SM,Đường kính 2.0mm,dạng dây đôi,PVC,3m

F/O Jumper Cord SC/SC Type,PC Polishing,Singlemode SM,Dia.2.0mm,Duplex,PVC,3m
pcs Vietnam                          252.000 

10 OM1/OM2 per meter
Mỗi m cáp quang loại Đa mốt OM1/OM2 dài thêm

Multimode OM1/OM2 Cable increment per meter
pcs Vietnam                            29.900 

11 OM3 per meter
Mỗi m cáp quang loại Đa mốt OM3 dài thêm

Multimode OM3 Cable increment per meter
pcs Vietnam                            59.800 

12 SM per meter
Mỗi m cáp quang loại Đơn mốt SM dài thêm

SM Cable increment per meter
pcs Vietnam                            20.600 

13 LS-PIG-LC-M2-9-SP-V-010
Dây hàn quang LC,Chuẩn PC,Đa mốt OM2,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail LC type,PC Polishing,Multimode OM2,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                            65.400 

14 LS-PIG-SC-M2-9-SP-V-010
Dây hàn quang SC,Chuẩn PC,Đa mốt OM2,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail SC type,PC Polishing,Multimode OM2,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                            56.000 

15 LS-PIG-LC-M3-9-SP-V-010
Dây hàn quang LC,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail LC type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                          118.000 

16 LS-PIG-SC-M3-9-SP-V-010
Dây hàn quang SC,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail SC type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                          109.000 

17 LS-PIG-SC-M3-9-SP-V-015
Dây hàn quang SC,Chuẩn PC,Đa mốt OM3,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1.5m

Pigtail SC type,PC Polishing,Multimode OM3,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1.5m
pcs Vietnam                          122.000 

18 LS-PIG-LC-SM-9-SP-V-010
Dây hàn quang LC,Chuẩn PC,Đơn mốt SM,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail LC type,PC Polishing,Singlemode SM,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                            56.000 

Dây nhảy quang

Fiber Optic Jumper 

Cord

 

Dây hàn quang

F/O Pigtail

Giải pháp cáp quang

FO Solution

Giải pháp dây nhảy quang thương hiệu Simple

SimpleTM Jumper Cord Solution



19 LS-PIG-SC-SM-9-SP-V-010
Dây hàn quang SC,Chuẩn PC,Đơn mốt SM,Đường kính 0.9mm,dạng dây đơn,PVC,1m

Pigtail SC type,PC Polishing,Singlemode SM,Dia.0.9mm,Simplex,PVC,1m
pcs Vietnam                            52.300 

C

I

1  LS-FDF-1U-EP-O
Vỏ hộp phân phối quang rỗng 1U,dạng Outer

1U Empty Fiber Distribution Frame(FDF),outer type
pc Korea                       1.598.000 

2  LS-FDF-2U-EP-O
Vỏ hộp phân phối quang rỗng 2U,dạng Outer

2U Empty Fiber Distribution Frame(FDF),outer type
pc Korea                       2.670.000 

3  LS-FDF-3U-EP-O
Vỏ hộp phân phối quang rỗng 3U,dạng Outer

3U Empty Fiber Distribution Frame(FDF),outer type
pc Korea                       3.024.000 

4  LS-FDF-4U-EP-O
Vỏ hộp phân phối quang rỗng 4U,dạng Outer

4U Empty Fiber Distribution Frame(FDF),outer type
pc Korea                       4.195.000 

5  LS-SPTR-024
Khay đựng mối hàn,24 lõi quang(Max)

Splicing Tray Max 24 cores
pc Korea                          111.000 

6  LS-SPTR-048
Khay đựng mối hàn,48 lõi quang(Max)

Splicing Tray Max 48 cores
pc Korea                          137.000 

7  LS-GLAND-D13.5
Nắp đệm giữ cáp đi vào,Đường kính cáp từ 6~12mm

Cable Plastic Gland,OD of cable 6~12mm
pc Korea                          105.000 

8  LS-GLAND-D16
Nắp đệm giữ cáp đi vào,Đường kính cáp từ 10~14mm

Cable Plastic Gland,OD of cable 10~14mm
pc Korea                          105.000 

9

Khung rỗng có 4 lỗ 

dùng để lắp mô-đun 

FDM hay hộp 

MCF,MCM

4-Module type Panel 

(FDM,MCF,MCM)

 LS-FDP-BK-4M
Khung rỗng có 4 lỗ dùng để lắp mô-đun FDM hay hộp MCF,MCM

4 module empty front panel for FDM,MCF,MCM series
pc Korea                          475.000 

10  LS-FDM-SC-SP-06-SM(MM)

Mô-đun 6 đầu đơn SC,Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 6 SC adaptors,Simplex,Singlemode(or 

Multimode)

pc Korea                          286.000 

11  LS-FDM-SC-DP-12-SM(MM)

Mô-đun 6 đầu đôi SC(12 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 6 SC adaptors(12 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                          519.000 

12  LS-FDM-SC-DP-18-SM(MM)

Mô-đun 9 đầu đôi SC(18 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 9 SC adaptors(18 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                          751.000 

13  LS-FDM-LC-DP-12-SM(MM)

Mô-đun 6 đầu đôi LC(12 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 6 SC adaptors(12 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                          727.000 

14  LS-FDM-LC-4M-24-SM(MM)

Mô-đun 6 đầu bốn LC(24 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 6 SC adaptors(24 

cores),Quad,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                       1.102.000 

15  LS-FDM-LC-4M-36-SM(MM)

Mô-đun 9 đầu bốn LC(36 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) of 9 SC adaptors(36 

cores),Quad,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                       1.630.000 

16  LS-FDM-BLK
Mô-đun che lỗ trống

Fiber Distribution adaptor Module(FDM) for blank
pc Korea                            59.800 

 

Dây hàn quang

F/O Pigtail

Giải pháp FDF

FDF Solution

Khay đựng mối hàn

Splicing Tray  

Nắp đệm giữ cáp đi vào

Cable Plastic Gland

FDF dạng Outer

FDF,Outer type
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ỗ
n

g
 ,
d

ạ
n

g
 

O
u

te
r 

E
m

p
ty

 F
D

F
.O

u
te

r 

ty
p

e 

L
o

ạ
i 

F
D

M
(M

ô
-đ

u
n

 đ
ầ
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17  LS-MCF-SC-SP-06-SM(MM)

Hộp chứa 6 đầu nối đơn SC,Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 6 SC adaptors,Simplex,Singlemode(or 

Multimode)

pc Korea                          807.000 

18  LS-MCF-SC-DP-12-SM(MM)

Hộp chứa 6 đầu nối đôi SC(12 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 6 SC adaptors(12 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                       1.072.000 

19  LS-MCF-SC-DP-18-SM(MM)

Hộp chứa 9 đầu nối đôi SC(18 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 9 SC adaptors(18 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                       1.331.000 

20  LS-MCF-LC-DP-12-SM(MM)

Hộp chứa 6 đầu nối đôi LC(12 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 6 SC adaptors(12 

cores),Duplex,Singlemode(or Multimode)

pc Korea                       1.292.000 

21  LS-MCF-LC-4M-24-SM(MM)

Hộp chứa 6 đầu bốn LC(24 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 6 SC adaptors(24 cores),Quad,Singlemode(or 

Multimode)

pc Korea                       1.725.000 

22  LS-MCF-LC-4M-36-SM(MM)

Hộp chứa 9 đầu bốn LC(36 cổng),Đơn mốt(hoặc Đa mốt)

Multi-Connection fiber Frame(MCF) of 9 SC adaptors(36 cores),Quad,Singlemode(or 

Multimode)

pc Korea                       2.319.000 

23  LS-MCM-SC-DP-12-SM

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi SC(12 cổng),Đơn mốt có kết nối với 1 sợi cáp MTP đã 

gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 SC adaptors(12 cores),Duplex,Singlemode to 1 MTP Pre-term

pc Korea                       7.635.000 

24  LS-MCM-LC-DP-12-SM

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi LC(12 cổng),Đơn mốt có kết nối với 1 sợi cáp MTP đã 

gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(12 cores),Duplex,Singlemode to 1 MTP Pre-term

pc Korea                       7.878.000 

25  LS-MCM-LC-4M-24-SM

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu bốn LC(24 cổng),Đơn mốt có kết nối với 2 sợi cáp MTP đã 

gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(24 cores),Quad,Singlemode to 2 MTP Pre-term

pc Korea                     15.074.000 

26  LS-MCM-LC-4M-36-SM

Hộp MPO/MTP chứa 9 đầu bốn LC(36 cổng),Đơn mốt có kết nối với 3 sợi cáp MTP đã 

gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(36 cores),Quad,Singlemode to 3 MTP Pre-term

pc Korea                     22.445.000 

27  LS-MCM-SC-DP-12-M3

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi SC(12 cổng),Đa mốt OM3 có kết nối với 1 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 SC adaptors(12 cores),Duplex,Multimode OM3 to 1 MTP Pre-

term

pc Korea                       7.357.000 

28  LS-MCM-LC-DP-12-M3

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi LC(12 cổng),Đa mốt OM3 có kết nối với 1 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(12 cores),Duplex,Multimode OM3 to 1 MTP Pre-

term

pc Korea                       7.600.000 

29  LS-MCM-LC-4M-24-M3

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu bốn LC(24 cổng),Đa mốt OM3 có kết nối với 2 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(24 cores),Quad,Multimode OM3 to 2 MTP Pre-

term

pc Korea                     14.522.000 

30  LS-MCM-LC-4M-36-M3

Hộp MPO/MTP chứa 9 đầu bốn LC(24 cổng),Đa mốt OM3 có kết nối với 3 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 9 LC adaptors(24 cores),Quad,Multimode OM3 to 3 MTP Pre-

term

pc Korea                     21.616.000 
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31  LS-MCM-SC-DP-12-M4

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi SC(12 cổng),Đa mốt OM4 có kết nối với 1 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 SC adaptors(12 cores),Duplex,Multimode OM4 to 1 MTP Pre-

term

pc Korea                       7.525.000 

32  LS-MCM-LC-DP-12-M4

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu đôi LC(12 cổng),Đa mốt OM4 có kết nối với 1 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(12 cores),Duplex,Multimode OM4 to 1 MTP Pre-

term

pc Korea                       7.767.000 

33  LS-MCM-LC-4M-24-M4

Hộp MPO/MTP chứa 6 đầu bốn LC(24 cổng),Đa mốt OM4 có kết nối với 2 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 6 LC adaptors(24 cores),Quad,Multimode OM4 to 2 MTP Pre-

term

pc Korea                     14.857.000 

34  LS-MCM-LC-4M-36-M4

Hộp MPO/MTP chứa 9 đầu bốn LC(36 cổng),Đa mốt OM4 có kết nối với 3 sợi cáp 

MTP đã gia công sẵn

MPO/MTP Cassette of 9 LC adaptors(36 cores),Quad,Multimode OM4 to 3 MTP Pre-

term

pc Korea                     22.119.000 

35
Mô-đun MCM

MCM Panel
 LS-MCM-MCC6

Mô-đun với 6 đầu MTP

Module Panel with 6 MTP adapotors
pc Korea                                    -   

II

1  LS-FDF-MC1U-EP4M-D

Vỏ hộp phân phối quang rỗng 1 U,dạng Drawer có 4 lỗ dùng để gắn mô-đun FDM hoặc 

hộp MCF

1U Empty Fiber Distribution Frame(FDF), drawer type has 4 entry holes for FDM 

module or MCF cassette

pc Korea                       2.730.000 

2  LS-FDF-MC2U-EP8M-D

Vỏ hộp phân phối quang rỗng 2 U,dạng Drawer có 8 lỗ dùng để gắn mô-đun FDM hoặc 

hộp MCF

2U Empty Fiber Distribution Frame(FDF), drawer type has 8 entry holes for FDM 

module or MCF cassette

pc Korea                                    -   

Lưu ý:

- Vỏ LSZH có giá cao hơn vỏ PVC 5%

- Giá trên chưa bao gồm 10% VAT

Vỏ hộp phân phối 

quang rỗng ,dạng 

Drawer

Empty FDF.Drawer 

type

FDF dạng Drawer

FDF,Drawer type
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